
OBJEDNÁVKA č.: O340240089 S00JX01L11W4

ze dne: 10.06.2024

Objednatel: Dodavatel:

statutární město Zlín F O R M I C A s.r.o.
Odbor realizace investičních akcí
náměstí Míru 12 Slovenská 2685
760 01 Zlín 760 01 Zlín
IČO: 00283924 IČO: 46982663
DIČ: CZ00283924 DIČ: CZ46982663
Bankovní spojení: ČS a. s., č. ú. 3048982/0800
Vyřizuje:
Tel./Mail

1. Předmět plnění

V rámci akce „Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice“ u Vás objednáváme výkon autorského dozoru
projektanta po dobu realizace.

2. Cena plnění do 195 000,00 Kč (bez DPH) - sazba 650 Kč/hod. bez DPH

3. Termín plnění: 06/2024 - 10/2025

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky. Faktura bude vystavena na základě rozpisu
hodin prováděných činností odsouhlaseného zástupcem objednatele.
Daňový doklad musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy obsahovat i tyto údaje:
název projektu a registrační číslo projektu - „Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice“, registrační číslo
projektu: CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0008352
Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu (akcí „Objekt sociál-
ních služeb Zlín, Malenovice“) včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2036. Pokud je v čes-
kých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji zhotovitel použít.
Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2036 poskytovat požadované informace a dokumentaci
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MPSV, Ministerstva
průmyslu a obchodu, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kon-
trolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy (dále jen OFS) a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k reali-
zaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
Dodavatel je povinen dodržovat zásadu významně nepoškozovat environmentální cíle.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statu-
tární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH).

Protože se jedná o autorský dozor zhotovitele projektové dokumentace pro realizaci díla, není možno
předložit dvě konkurenční nabídky dle pokynů směrnice SMZ.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 20.06.2022, č. usn. 59/12R/2022

vedoucí Odboru realizace investičních akcí


